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Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa kateteru do 

angioplastyki naczyń obwodowych wysokociśnieniowych; rurki intubacyjnej nosowej” 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  ujednolicony   Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania 

 

Zestaw 1 

Pytanie 1 

Pakiet 2. Prosimy o dopuszczenie: 
Rurka intubacyjna nosowa Polarna – północna sterylna, jednorazowego użytku do zabiegów w chirurgii szczękowej, wygięta do 
góry, wykonana z miękkiego tworzywa IVORY odpornego na załamania, o łagodnych krawędziach wewnątrztchawicznych, z 
otworem Murphyego i mankietem niskociśnieniowym o standardowo niskiej przenikalności dla podtlenku azotu. Na rurce: 
centymetrowe znaczniki właściwego położenia rurki, oznaczenie poziomu strun głosowych, znacznik RTG widoczny na całej 
długości, rozmiar i nazwa producenta. Balonik kontrolny z zaworem jednokierunkowym, posiadający oznaczenia rozmiaru rurki. 
Rurki w rozmiarach 6,0 i 6,5; rozmiary do uzgodnienia na etapie zamawiania. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe 

 

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie 
należy do ŻADNEJ grupy kapitałowej przedstawi stosowne zaświadczenie wraz z ofertą. 
Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy PZP zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych – 
Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
  

Zestaw 2 

 

Pytanie 1 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie do SIWZ: czy Zamawiający w pakiecie 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie 
następujących parametrów: Cewnik balonowy OTW, wysokociśnieniowy, zbudowany z włókien kewlarowych, ultra niepodatny. 
Średnice: 5,6,7,8,9,10 i 12 mm, długości: 2,3,4,6,8 cm. Kompatybilny z prowadnikiem 0.035", system wprowadzania 50 cm, 75 cm i 
120 cm, ciśnienie nominalne dla wszystkich średnic 8 atm, RBP: 20-30 atm. Koszulka 6-8F. Średnice: 4,5,6,7,8,9,10 i 12 mm, 
długości: 2,3,4,6,8 i 10 cm (w zależności od średnicy).  system wprowadzania 50 cm, 75 cm. Ciśnienie nominalne dla wszystkich 
średnic 8 atm, RBP: 30-40 atm. Koszulka 6-8F. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż godnie z SIWZ. 
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Zestaw 3 

Pytanie 1 

Czy w Części 2 Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną nosową Polarną północną – bez otworu Murphyego; rurkę spełniającą 
pozostałe wymagania SIWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe 
 
 




